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HL Poll

Q: State asida leiriba District
Library sing ningthina
mathou pangthoktriba
asi leingakki thoushilda
asoiba leibagini khanbra?

POLL CLOSESATMIDNIGHT
Yes No

Vote thadanabagidamak
www.hueiyenlanpao.com
da Visit toubiyu

NGARANG GI RESULT

Q: Jammu & Kashmir gi
matangda India amasung
Pakistan nuclear gi lan
shoknarakkani haibagi
thajaba leibra?

Yes 37% No 63%
[ iyt =11 ot @ w1 |
Important Phone Nos. ‘
RIMS - 2414478
J.N. Hospital - 2450385
DG Control - 2450100
FIRE SERVICE
Imphal - 101
Moirang - 8415925197
Churachandpur- 8415925191
Thoubal - 8415925203
Kakching - 8415925194
Jiribam - 8415925193
Mayang Imphal - 8415925196
Bishnupur - 8415925190
Moreh - 8415925198
Kangpokpi - 8415925195
Ukhrul - 8415925205
Senapati - 8415925199
Chandel - 8415925192
Singhat - 8415925201
Sugnu - 8415925202
Yairipok - 8415925206
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Today's Flights Timing
(Non Stop only)

IMPHAL - AGARTALA
IndiGO 13:25
IMPHAL - BENGALURU
IndiGO 10:30
IMPHAL -
IndiGO

Air Asia (India)
Air India
IMPHAL -

DELHI
14:30
14:40
1

IndiGO
Air Asia (India)
IndiGO 12
Air India
IndiGO
IMPHAL -
IndiGO 11:00
Air India

FOREX NAME INDIAN RUPEE
Euro
US Dollar
British Pound
Australian Dollar
Chinese Yuan Renminbi
Japanese Yen
Malaysian Ringgit
Australian Dollar
Singapore Dollar
South Korean Won
Saudi Arabian Riyal
Thai Baht
Myanmar Kyat

Taka

77.759224
70.826416
87.364542
47.957825
9.908038
0.662317
16.920019
47.957825
51.368624
0.059405
18.887044
2327764
0.04619
0.83816

— Rs  39016.04
Mumbai — Rs  39893.05
Delhi — Rs 39839.57
Kolkata — Rs 40213.90
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Manipur Cab Services
K7 2nd floor, MOU Bullding. M.G. Avenue, Imphal
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